

Chr. Winthers Vej 22 ApS

Christian Winthers Vej 22B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29178615

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. april 2025

Niels Arildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Chr. Winthers Vej 22 ApS
Christian Winthers Vej 22B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29178615

Direktion

Niels Arildsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, handel og investering samt al virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 298.169 mod DKK 366.800 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.464.189.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -50.130 | -48.258 |
| Finansielle indtægter | | 409.601 | 405.909 |
| Finansielle omkostninger | | -7.021 | -82 |
| Resultat før skat | | 352.450 | 357.569 |
| Skat af årets resultat | 2 | -54.281 | 9.231 |
| Årets resultat | | 298.169 | 366.800 |

Resultatdisponering

| | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 210.400 | 210.400 |
| Overført til overført resultat | 87.769 | 156.400 |
| Årets resultat | 298.169 | 366.800 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2024 | 31-12-2023 |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.702.963 | 3.705.691 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 3.702.963 | 3.705.691 |
| Anlægsaktiver | | 3.702.963 | 3.705.691 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2 | 8.987 | 2.926 |
| Tilgodehavender | | 8.987 | 2.926 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3 | 523.887 | 463.946 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 523.887 | 463.946 |
| Likvide beholdninger | | 256.977 | 232.482 |
| Omsætningsaktiver | | 789.851 | 699.354 |
| Aktiver i alt | | 4.492.814 | 4.405.045 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2024</u> | <u>31-12-2023</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 210.400 | 210.400 |
| Overført resultat | | 4.043.389 | 3.955.620 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 210.400 | 210.400 |
| Egenkapital | | <u>4.464.189</u> | <u>4.376.420</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.625 | 28.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>28.625</u> | <u>28.625</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>28.625</u> | <u>28.625</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.492.814</u> | <u>4.405.045</u> |
| Eventualaktiver | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 210.400 | 3.799.220 | 210.400 | 4.220.020 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -210.400 | -210.400 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 156.400 | 210.400 | 366.800 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 210.400 | 3.955.620 | 210.400 | 4.376.420 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -210.400 | -210.400 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 87.769 | 210.400 | 298.169 |
| Egenkapital pr. 31. december 2024 | 210.400 | 4.043.389 | 210.400 | 4.464.189 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2024</u> |
|---|-------------|
| | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs- skat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> |
|--|---------------------------|-------------------------|-----------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2024 | -2.926 | 0 | |
| Regulering af tidligere års skat | -54.281 | 0 | -54.281 |
| Betalt tysk skat vedrørende tidligere år | 54.281 | 0 | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 2.926 | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Betalt udbytteskat | -8.987 | | |
| Skyldig pr. 31. december 2024 | <u>-8.987</u> | <u>0</u> | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>-54.281</u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -8.987 | 0 | |
| I alt | <u>-8.987</u> | <u>0</u> | |

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 59.941 |
| Dagsværdi pr. 31-12-2024 | DKK | 523.887 |

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud | <u>142.299</u> | <u>154.688</u> |

5. Eventualforpligtelser

| | |
|--|-----------|
| Chr. Winthers Vej 22 ApS har investeret i Middelgrundens Vindmøllelaug I/S og hæfter solidarisk med øvrige interessenter. Egenkapitalen i Middelgrundens Vindmøllelaug I/S pr. 31. december 2024 udgør | 7.170.528 |
|--|-----------|

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Arildsen

Direktør

Serienummer: 3e9b3001-5641-415b-8551-5205e190c451

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-04-24 09:44:01 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-24 10:16:22 UTC



Niels Arildsen

Dirigent

Serienummer: 3e9b3001-5641-415b-8551-5205e190c451

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-04-24 14:27:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.